NICOLAUS THILENIUS, *J. U. D. & Prof. Ord.* horis publicis *Secundâ* interpretabitur; *Privatis* verò vel *Institutionum*, vel *Prædicum*, vel alia, quæ desiderabuntur, *Collegia* instituet.

JOH. NICOL. HERTIUS, *J. U. Licent. & Prof. extraordin.* *Prælectiones* ad dimidium *Compendii* *Dig. Lauterbachiani* *Dei* gratiâ iterum perducet, vel ad extremum continuabit, vel rursus à principio ordietur. *Hugonis* etiam *Grotii* de *jure Belli & Pacis* opus, per ætatem, si desiderabitur, exponet.

BERNH. LUDOVICUS MOLLENBEC, *J. U. L. & Prof. Extraord.* *Publicè* in exponendis *Ultimus Valentinus* potiorè occupabitur. *Privatim* Collegium *Schætzianum* continuabit, & simul accomodè, quæ in *Servulano* restant, abloquetur, *Institutionum* denudè *Jus Publicum* docebit.

IN FACULTATE MEDICA.

LAURENTIUS STRAUSSIIUS, *Med. D. & Præf. Prof. Ordinar.* in *Prælectionibus* *Publicis*, de *ius Affectibus p. n.*, quos quidem *Palestra Medica* *Præf. Prof. Ordinar.* consueta hæc tenus methodo tractabit; *Privatim* verò, *Dni. Philatrum* captivi, & desideris, quoad licuerit, *DEO* *Sanctatem* concedente, sese accommodare studebit.

MICHAEL Htland / *Phil. & Med. D. & Prof. Ord.* quæ restant *Tumorum* *Species* *Publicè* ad finem perducet. *His* adnectet *Cutis* nec non *Cyphorum* vitia, si temporis ratio permiserit. Nec deerit *desiderio* eorum, qui *manuductionem* ad *Botanicam* exoptant. *Privatim* commutabit, si via visum fuerit, quæ hæc tenus tractavit, *Studia*, aut verò in horum locum pro lubitu substituet alia.

LUDOVICUS CHRISTIANUS TACKIUS, *Med. Licent.* *Lequidem*, *Prof. Ord.* uti cepit, publicè *Dietam* præleget, una cum materia *Medica*, & que eâ necessitate referantur ad doctrinam de motibus cognoscendis, præcavendis, curandis, djudicandis, ex fante præcè declarabit, non omittens *Jonstonis* *Ideæ* *Medicæ* *Præf. Prof. Ordinar.* *quicquid* huc loci ex sententis *Hippocraticis*, *Galenicis* & *Hermiteicorum* irradiare poterit, id quam solentè & simul eò dirigit; Cæterum per quietem lectionum *privatarum* offert *Dominis* *Philatris*, quæ desiderabuntur ex ætate alia.

IN FACULTATE PHILOSOPHICA.

LAURENTIUS STRAUSSIIUS, *Med. D. & Physic. Prof. Ordinar.* in *Prælectionibus* *Publicis* *Doctrinam* de *Assitione*, *Gen-*

ratione, *Corruptione* &c. juxta *seriem* in *Isagoge* suâ *Physicæ*, oblectatam, exponet; *Privatim* verò vel instituet *Exercitia* *disputatoria*; vel dicti *Compendii* *præcepta* explanabit, prout quidem *Naturalis* *Scientia* *Cultoribus* atridere magis animadvertit.

HEINRICUS PHASIANUS, *Historiarum, Oral. & Poët. Prof. Publ. Ord.* *Lectionibus* æstivis publicis, *expositio-* nem rerum seculi præsentis continuabit. Et, si *Auditoribus* visum fuerit, labores dividet, in gratiam collegii *historia* superioris *privati*, in quantum seculum deducit, non minus continuandè. In *Oratoriis* commodabit etiam sedulo operam, iis, qui vel contentendis *epistolis*, vel *orationibus* conscribendis vacabunt. *Inprimis* autem in eo erit, ut usum *Rhetoricæ* *Aristotèlæ*, in tractandis *thematibus* quibuscumque, commonstret.

DAVID CLODIUS, *Lang. Orient. Prof. Ordinar.* & ætate futurâ, *Deo* benevolè annuente, publicè an prælegere quæpiam possit in *Philologicis* dubitat; *Privatim* tamen nulli deerit, quodcumque etiam optaverit.

BALTHASAR MENTZERUS, *Prof. Mathem. Ordinar.* *Publicè* *horas* lectionibus *Geographicis* impensurus, *selectio-* nes *quæstiones* maxime controversias enodabit, & in *Novitiorum* gratiam *Compendium* suum *Geographicum* explicabit; *Privatim* *Geodesiam* docebit, & in *praxi* *Auditoribus* suos exercerebit, ad *Lanternam*, in montibus, sylvis, pratis &c. *Collegium* quoque aperiet *Cursuum*, utile ac persequendum, atque ex *Arithmetica*, *Stereometria*, *Optica*, *Gnomonica*, *Musica*, *Pneumatica*, *Hydraulica*, *Architectura* &c. variis *quæstionibus* resolvendis proponet, cum *Speciminibus*, ut *sunt* *Cistula* *Arithmetica*, *Baculi* *Nepeti*, *Camera* *obscura*, *vana* *Speculorum* atque *Victorum* *genera*, *Macroscopia*, *Index* *Stellarum*, *Gnomon* *Universalis*, pro *construendis* omnis generis *Scientiis*, & quæ sunt *hujusmodi*. *Præterea*, *Geographicum*, *Astronomicum*, *Altiometricum*, vel alia, quæ *Provectionibus* desiderantur, *Collegia*, instituet.

JUL. DANIEL ARCUARIUS, *Log. & Metaph. Prof. Ordinar.* *Publicis* *lectionibus* proponet & *Stenzelii* *doctrinam* *Syllogisticam* *Infolubilitatem*. E *Pneumaticis*, quæ restant in *Fæcto*, simul enodabit, additâ *Angelographiæ* *Schulæ*. *Privatim*, vel usitata explicabit *compendia*, vel si visum fuerit nonnullis, *Metaphysicam* *examinabit* *Macroscopiam*.

JOH. NICOL. HERTIUS, *J. U. Licent. & Prof. Polit. Ordinar.* In *Classicæ* *Compendio* *Politico* publicè perget; neque deerit, si qui horam unam, *publicis* *lectionibus* destinam, super *argumentis* *politice* in utranque partem disserendo velint per singulas hebdomadas semel occupare. *Privatim* quoque desideraverint, prout ex usu videbitur, *præcæ* ejus erit opera.

BERNH. LUDOV. MOLLENBEC, *Moral. Prof. Ordinar.* *Tertium* *Hornii* de *Astoribus* *librum* publicè *commentatione* *prosequetur*, & simul *Dn. Itieri* *Synopsis*, vel alium *Autorem* publicè *disputando* eventulabit. *Privatim* vota *Auditorum* respiciet, quibus ut satisfaciât omni modo allaborabit.

UNIVERSITATIS GIESSENÆ RECTOR, TOTUSQUE PROFESSORUM ORDO CIVIBUS SUIS SALUTEM ET PERENNANTEM A DOMINO JESU FELICITATEM.

A Pophtegma Hebræorum insigne est: *יְשִׁירָה מְרִירָה מְרִירָה מְרִירָה* Qui multiplicat Scholam, multiplicat scientiam

Hebræi vocant *Academiā*, *Sapientia Accen*, *Veritatis templum*, *Scientiarum thesaurum*, *mirabilem animi voluptatum Paradisum*, locum scilicet publicum, ubi Studiosi ad discendum confluunt. Senlus itaque pius est, *Sapientiam non dici in Tabernis viniatis, sed in Scholis, ubi bonæ literæ & disciplinæ traduntur. Haud minus salutaris & ista est Gnome: Esto pulverizans te in pulvere pedum Sapientum, atq; bibe cum sitis verborum.* Fac tibi Præceptorem, & acquire tibi sodalem, elige Præceptorem, sive Magistrum, quem imiteris & cum quo tua conferas studia: uniohorum siquidem sunt Studia communia, quàm privata, cum alter alteri materiam cogitandi suppeditet, iudicium acuat, stimulos discendi ministrat. Nemo enim unum omnia unquam videt, vel tantum, quantum duo vel plures. Et semper quodammodo inhaeret tenaciùs, quod vel ab aliis audivimus, vel cum aliis didicimus. Suffragatur *Abarbenel*, dicens: Non est similis is, qui dicit Legem à seipso, ei, qui dicit eam ex ore aliorum. *Qui dicit ab aliis, ejus doctrina manet constans, occultum ei revelatur, & iple à dubiis eximitur. Qui dicit à seipso, ejus doctrina non est solida, animus ejus labascit vel vacillat, & plurima dubia ei oriuntur. Consideretis hæc, Nobilissimi Dni. Studiosi, qui Studiorum causa ad Nos amandati estis;*

non opus est, exilia verius, quàm peregrinationes ad *Aegypti*, ad *Chaldæos*, ad *Indorum Brachmanos* instituire & suscipere. *Academiā* habetis in ipso Patriæ vestræ sinu, optatam *Academiā* dicendi non negligite, non deerunt Vobis Doctores & Doctores, Professores omnium Facultatum fidelissimi. Nisi sequamini & adsequamini, præter ipsos Vos, quem culpabitis? Fene nostræ sinem habent, cum ipso Canticula sine Videte, quid zris sitis, in hoc vere nisi Virtutis Doctrinæque feceritis sementem, frustra cum istas erit, expectabitis fructum. Indoles vestra ingeniumque ad alta Vos vocant. Atque sic non erit, quod conqueramur cum *Bellarmino* Conc. XVI. in Domin. Septuages. pag. 137. de sui temporis Academicis & effrenis juventutis illecebris: *Qui sequuntur, multos esse, qui Lovanium (Gueliam) veniunt, ut Doctores sint in iure, & sunt Doctores in gladiis & in Choricis? Quam multi sunt, qui cum ad parentes suos redeunt, si queratur ab eis, quid Lovanii didicisti? responsuri sint, si verum dicere velint; didicimus vagari totas noctes per plateas; didicimus districto gladio bellum gerere cum lapidibus; didicimus mules & nova genera Chararum; didicimus pecunias nostras, quæ unum mensem duratura erant, unâ horâ consumere. Præclara profectò sapientia! Quantum sit hoc malum, & quantum maiorum causâ, quis non videt? Sed producimus Lectiōnum publicarum compendiosum, Voto, non querelâ claudendam: Floreat Academia, concedat D E U S Opt. Max. Halcyonia perpetua, adsit Docentibus & Discipulis! Ita fiat, ô Vos nostri! nec erit, quod de publicâ privarâque salute ambigamus. P.P. Giesæ die 5. Septembr. Anno 1686. sub Sigillo Academiæ Majori.*